
 

 

Ministero dell’Istruzione  

               ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze - Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 - Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it  - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.edu.it 
Codice univoco ufficio UF4TSQ 

************** 

 

Ai docenti  

Al sito web  

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto a.s. 2020/2021 

personale docente infanzia, primaria, secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 2019/2021; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTA la circolare n. 226 prot. 2979 del 01/04/2020 avente come oggetto “presentazione 

delle istanze ai fini della redazione delle graduatorie interne”;  

                    DECRETA 

sono pubblicate, in allegato, sul sito istituzionale www.icsaponara.edu.it le graduatorie provvisorie 

di tutto il personale docente di questo Istituto Comprensivo.     

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro e non oltre 5 giorni dalla data di 

pubblicazione, con istanza scritta al dirigente scolastico, inviata all’indirizzo 

personale@icsaponara.gov.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emilia Arena 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/
http://www.icsaponara.edu.it/
http://www.icsaponara.edu.it/



		2020-04-11T11:40:07+0200
	ARENA EMILIA




